

Radom, dn. 17 marca 2014r.
BZP.271.1.287.2014.PF

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę czterech samochodów osobowych 9-cio miejscowych, wyposażonych w windę, przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych, ogłoszonego w dniu 12.03.2014r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <http://www.portal.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 83910 - 2014).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przysłanymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (**pisownia oryginalna**):

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wydłuży termin wykonania zamówienia o 30 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany terminu realizacji zamówienia określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wskazany w SIWZ termin wynika z umów wiążących Zamawiającego z innymi podmiotami.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego okno po stronie kierowcy będzie bez możliwości otwierania lub uchylania szyby?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza pojazdów, w których okno po stronie kierowcy nie będzie posiadało możliwości otwierania lub uchylania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd którego okno w drzwiach przesuwanych bocznych nie będzie otwierane?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza pojazdów, których okno w przesuwanych drzwiach bocznych nie będzie otwierane.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez przyciemnianych szyb, lub gdy przyciemnienie będzie za pomocą przyciemnianych folii atestowanych ?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie treścią SIWZ wymaga, aby szyby w części pasażerskiej były przyciemniane, nie określając sposobu osiągnięcia powyższego. W przypadku, gdy szyby zostaną przyciemnione za pomocą folii, wówczas Zamawiający będzie wymagał przedłożenia przez Wykonawcę wszelkich dokumentów legalizacyjnych zastosowane rozwiązanie, w tym w szczególności atestu.

Pytanie 5:

Zamawiający zawarł zapis: „Wykonawca zapewnia serwis gwarancyjny umożliwiający wykonanie naprawy samochodów w okresie gwarancji w czasie 48 godzin od zgłoszenia uszkodzenia” W zwiadu z tym zapisem proszę o wydłużenie terminu naprawy do 14 dni. Proszę wziąć pod uwagę że naprawa gwarancyjna wiąże się często z dostarczeniem niezbędnych części. Części te często są dostarczane z magazynów znajdujących się na terenie całej Unii Europejskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści umowy w powyższym zakresie. Zamawiający wyjaśnia, iż nie zobowiązuje Wykonawcy do dokonania naprawy w ciągu 48 godzin, a do zapewnienia serwisu umożliwiającego wykonanie naprawy w tym czasie. Jeżeli jednak naprawa miałaby trwać dłużej niż 24 godziny (np. z powodu dostawy części), Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia pojazdu zastępczego, o parametrach nie gorszych niż wymagany, na cały okres trwania naprawy (do czasu jej wykonania) lub pokrycia kosztów wynajęcia takiego pojazdu.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
Artur Ślarzyński
Kierownik Biura Zamówień Publicznych